铜陵市住房和城乡建设领域施工现场专业

人员职业培训预报名通知

铜陵市各建设企业：

    依据省住建厅《转发住房城乡建设部关于改进住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训工作指导意见等三个文件的通知》（建人函［2019］1363号）要求，我校拟按照各企业实际需要即预报名情况，开办一期建设领域施工现场专业人员职业首次取证培训班，现将预报名相关事宜通知如下：
    一、拟开考岗位
    施工员（装饰装修）、施工员（设备安装）、施工员（土建施工）、施工员（市政工程）、质量员（装饰装修）、质量员（设备安装）、质量员（土建施工）、质量员（市政工程）、资料员、材料员、机械员、劳务员、标准员计13个岗位。
二、报名需满足条件
年满18周岁，国家法定退休年龄以下，且具备下列基本条件之一者，本人自愿报名参加。

（一）具有土建类本专业及相近专业专科（高职）及以上学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满一年。

（二）具有土建类相关专业专科（高职）及以上学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满二年。

（三）具有土建类本专业及相近专业中职，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满三年。

（四）具有土建类相关专业中职学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满四年。

（五）具有非土建类中职及以上学历，且从事本岗位相关专业技术或管理工作满四年，仅可报名参加材料员、资料员或劳务员的培训考核。
  三、预报名时间、报名方式
预报名时间：2019年12月11日－12月16日

预报名方式：将预报名汇总表（见附件）发送至邮箱375730423@qq.com    请备注：***单位预报名表
联系人、联系方式

  联系人：袁老师联系电话：0562-2869342
                               2019年12月11日

	        铜陵市施工现场专业人员（首次申报）预报名汇总表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	学历
	专业
	工作年限
	申报岗位
	工作单位
	电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	经办人：                                                        经办人联系电话：